PAGE
3

[image: image1.png]

Приказ от 22.01.2014 № 3 о/д
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с уведомлениями Министерства труда, социальной защиты и демографии Пензенской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 20.12.2013 № 80 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу:

1.1.1 Раздел 1.1.1.1 в части  «7430000 Межбюджетные трансферты» дополнить следующими направлениями расходов:
«- 7152 Субсидии на адаптацию муниципальных учреждений социально-культурной сферы к обслуживанию инвалидов.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение государственных полномочий Пензенской области на адаптацию муниципальных учреждений социально-культурной сферы к обслуживанию инвалидов.

1.2. В приложении к приказу:
  1.2.1. Абзац:

« - 7501 Субвенции на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области» , по ветеранам труда и труженикам тыла

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение государственных полномочий Пензенской области по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по ветеранам труда и труженикам тыла».
заменить абзацем следующего содержания:
«7730 Субвенции на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области» , по ветеранам труда и труженикам тыла

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение государственных полномочий Пензенской области по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по ветеранам труда и труженикам тыла».

1.2.2 Абзац:

« - 7503 Субвенции на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по другим категориям граждан

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение государственных полномочий Пензенской области по предоставлению субвенций бюджетам муниципальных образований на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по другим категориям граждан».
заменить абзацем следующего содержания:

« - 7740 Субвенции на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по другим категориям граждан

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на исполнение государственных полномочий Пензенской области по предоставлению субвенций бюджетам муниципальных образований на исполнение государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по другим категориям граждан».
2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Управления.

 Начальник Управления                                                 О. В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы